

Press Release



Release date: June 14, 2022
Contact: Per Liberg
pliberg@rescueintellitech.com
+46 (0)72-158 33 26

RESCUE Intellitech lanserar DeconWasher™ Pro S, en kompakt rengöringsmaskin för säker sanering av personlig skyddsutrustning

Med det nya tillskottet inom rengöringsmaskiner, är målet för RESCUE Intellitech att kunna erbjuda brandstationer av alla storlekar, och med olika kapacitetsbehov, en säker och lättanvänd lösning för rengöring och sanering av SCBAs, andningsmask och hjälmar.

MALMÖ, Sverige (14 juni 2022) – RESCUE Intellitech AB, den innovativa svenska tillverkaren av rengöringsmaskiner för SCBAs, andningsmasker och annan personlig skyddsutrustning som stövlar, handskar och hjälmar, meddelade idag att deras nyligen lanserade DeconWasher™ Pro S kommer att vara tillgänglig för beställningar på den globala marknaden från och med 14 juni 2022. Efter en framgångsrik introduktion på den nordamerikanska marknaden tidigare i våras kommer RESCUE Intellitech nu att visa upp den nya maskinen på INTERSCHUTZ i Hannover, Tyskland, med start den 20 juni.

DeconWasher™ Pro S fungerar som ett komplement till Solo Rescue® i RESCUE Intellitech:s serie av rengöringsmaskiner. Med sin kompakta storlek och enfasssystem är maskinen designad för att enkelt installeras på de flesta brandstationer runt om i världen. Samtidigt kan maskinen fortfarande tvätta en komplett uppsättning SCBA inklusive andningsmask på under 10 minuter. Om du föredrar att separera andningsmasken från resten av andningspaketet kan du lasta upp till 4 stycken masker i en tvättcykel.

“Effektiv rengöring och dekontaminering av personlig skyddsutrustning är avgörande när det gäller att minimera exponeringen för giftiga kemikalier och cancerframkallande ämnen bland brandmän. För många brandmän är det enda alternativet för rengöring av deras SCBAs och annan personlig skyddsutrustning såsom andningsmasker, stövlar, hjälmar och handskar att rengöra dem för hand. Manuell rengöring är ofta tidskrävande men framförallt leder det till hudexponering och ökar risken för korskontaminering i hela brandstationen. Med den nya DeconWasher™ Pro S har vi lyckats bibehålla samma utmärkta rengöringsresultat som vi får med Solo Rescue®, trots den mer bekväma mindre storleken.” säger Martin Valfridsson, VD för RESCUE Intellitech AB.

DeconWasher™ Pro S är utrustad med en resistiv pekskärm som fungerar som kontrollpanel. Det nya gränssnitt har gett RESCUE Intellitech möjligheten att införa nya funktioner som inte finns på Solo Rescue®. Uppdateringen inkluderar ett energibesparande ECO-läge, tvättidens framdriftsindikator, tvättcykelräknare, automatiska vattenbyten, justerbara tvättmedelskoncentrationer och temperaturer.

Den nya maskinen är för närvarande utrustad med tillbehör som gör att du kan tvätta en komplett uppsättning SCBA inklusive andningsmasker, fristående luftcylindrar, hjälmar och

fristående andningsmasker. Med Solo Rescue® kan du lägga till stövlar och handskar till den listan, men RESCUE Intellitechs mål är att kunna lägga till dessa till DeconWasher™ Pro S längre fram. (Notis: Sedan januari 2023 finns [tillbehör](#) som tillåter tvätt och rengöring av handskar och stövlar i DeconWasher™ Pro S.)



"Vi arbetar ständigt med att förbättra och utveckla våra produkter för att kunna erbjuda brandmän de bästa lösningarna för att minska exponeringen för farliga ämnen. Att lyssna på våra kunders erfarenheter och feedback är något som spelar en viktig roll i den processen." säger Valfridsson.

<https://www.rescueintellitech.com/se/produkter/deconwasher-pro-s/>

<https://www.youtube.com/watch?v=HepALbnSdCU>

<https://www.rescueintellitech.com/media/krrpbtiz/deconwasher-pro-s-images.zip>

Om RESCUE Intellitech

RESCUE Intellitech, en del av Sandberg Development Group grundat på 1960-talet, erbjuder innovativa lösningar som hjälper till att eliminera arbetsrelaterade risker och underlättar arbetet för brandmän och räddningspersonal, både före och efter varje utryckning. RESCUE Intellitechs Solo Rescue® och DeconWasher™ Pro S rengör SCBAs, andningsmasker och mer, vilket bidrar till att minimera cancerisken bland brandmän och räddningspersonal. Andra innovativa företag i gruppen inkluderar AIMPOINT®, GRANULDISK® och Camurus®.